

فوتبال

افشاکری «نود» درباره فروش بلیت الکترونیکی

● برنامه «نود» در گزارشی افشاکرانه از قرارداد نامتعارف سازمان لیگ با شرکت متصدی صدور بلیت الکترونیکی، پرده برداشت. درحالی‌که در برنامه هفته گذشته نود، ماجرای خالی‌ماندن جایگاه استقلالی‌ها پیگیری شد و آیت‌م ویژه‌ای هم روی آتش رفت؛ در برنامه نبود این هفته، جزئیات بیشتری از ماجرای واگذاری غیرقانونی بلیت‌فروشی به شرکتی به نام برهان مبین مشخص شد. در یک هفته گذشته، هنوز مشخص نشده که این شرکت چطور کار را از فدراسیون فوتبال تحویل گرفته و این در حالی است که آنها ۳۵ درصد از سهم بلیت‌فروشی را در اختیار گرفته‌اند. در برنامه نود مشخص شد فدراسیون فوتبال ۱۰ درصد، سازمان لیگ پنج درصد، هیات فوتبال استان تهران پنج درصد و نیروی انتظامی هم پنج درصد از سهم بلیت‌فروشی را در اختیار دارند. غلامرضا بهروان، رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر، هم اعداد و ارقامی را که در برنامه رسانه‌ای‌شد، تأیید کرد. نکته عجیب این بود که بهروان، با اینکه خودش عضو هیات‌رئسه فدراسیون فوتبال در دوره قبلی بود، خبر نداشت کار از چه طریق به شرکت برهان مبین واگذار شده است. محاسبه‌های برنامه نود نشان داد با توجه به قرارداد ۱۱ساله شرکت برهان مبین با فدراسیون فوتبال و افزایش سالیانه ۱۵درصدی رقم پورسانت، این شرکت در سال ۱۴۰۴، حدود ۷۵ میلیارد تومان سود خواهد کرد. درحالی‌که شرکت برهان مبین بدون رقیب و مناصب و با تخلفی بزرگ، این کار را تحویل گرفته و با ادعای اینکه چهارمیلیاردو نیم صرف کارهای مربوط به بلیت‌فروشی در سامانه و البته تجهیزات پز در مبادی ورودی ورزشگاه کرده است و ۲۲۰ تا ۲۳۰ نفر کارمند دارد، این حق را برای خودش قائل شده که تا سال ۱۴۰۴ کار بلیت‌فروشی را در اختیار داشته باشد. مجری برنامه نود اعتقاد داشت، درآمد این شرکت نامتعارف است و نمی‌توان آن را با شرکت‌های مشابه مقایسه کرد. دیروز، پس از پخش گزارش خود، ایسا خبر داد با تلاش‌هایی که مدیران باشگاه‌ها انجام داده‌اند و همین‌طور پیگیری‌های امیر عابدینی، قرار است در ۴۰ روز آینده، قرارداد سازمان لیگ که از سال ۹۶ با این شرکت منعقد شده، فسخ و بلیت‌فروشی لیگ به باشگاه‌ها واگذار شود.

آلردایس در خطر اخراج

● سم آلردایس که تنها دو ماه پیش سرمربی تیم ملی انگلیس شد، به زیرآگذاشتن قوانین متهم شده و خطر اخراج او را تهدید می‌کند. به گزارش وبسایت نود، نشریه تلگراف انگلیس در شماره روز سه‌شنبه خود با انتشار تصویر و ویدئوهایی از تحقیق‌وبررسی تعدادی از خبرنگاران خود، از اتفاقات پشت پرده فوتبال انگلیس، پرده برداشته است. در این گزارش اختصاصی فاش شده که تعدادی از خبرنگاران خودشان را به عنوان نمایندگان شرکتی در شرق دور جا زدن و با سم آلردایس برای یافتن راه‌های دورزدن قوانین نقل‌وانتقالات فوتبال انگلیس، مذاکره کرده‌اند. در این گزارش آمده سرمربی جدید تیم ملی فوتبال انگلیس موافقت کرده در ازای دریافت ۴۰۰ هزار پوند، اطلاعاتی درباره نقل‌وانتقالات فوتبال انگلیس و راه‌های دورزدن آن، در اختیار این افراد قرار دهد. آلردایس در جلساتی که با این افراد داشته با سفر به سنگاپور و هنگ‌کنگ برای توضیح راه‌های در اختیارگرفتن امتیاز مالکیت بازیکن که ازسوی فیفا ممنوع شده، موافقت کرده است. سرمربی پیشین وستهم و ساندرنلند، در دو جلسه‌ای که با این افراد داشته به آنها گفته بودزدن دورزدن قوانین ممنوعیت خرید امتیاز مالکیت بازیکن، کار آسانی است و مدیربرنامه‌های زیادی مشغول انجام این کار هستند. آلردایس در جریان این جلسه‌ها که حدود چهار ساعت طول کشیده، همچنین درباره موارد زیر صحبت کرده است: از روی هاجسون انتقاد کرده و این مربی را فاقد شخصیت مناسب برای هدایت تیم ملی انگلیس دانسته است. تصمیم اتحادیه فوتبال انگلیس برای بازسازی ورزشگاه ومبلی را احمقانه توصیف کرده است. اذعان کرده بازیکنانی که در تیم‌های باشگاهی خود به میدان نمی‌روند، نباید به تیم ملی انگلیس دعوت شوند. دلیل ناکامی تیم انگلیس را مانع ذهنی بازیکنان و توانایی نداشتن آنها برای کنارآمدن با فشار در لحظات، دشوار عنوان کرده است. اتحادیه فوتبال انگلیس در واکنش به این گزارش، از نشریه تلگراف خواسته تمام مدارک خود و متن کامل مذاکره آلردایس با این خبرنگاران مخفی را در اختیار آنها قرار دهد تا تحقیقات رسمی خود دراه سم آلردایس را آغاز کنند. آلردایس ۶۱ساله که در ماه جولای با دستزد سالیانه سه میلیون پوند به‌عنوان جانشین روی هاجسون انتخاب شد، حال متهم به زیرآگذاشتن قوانین اتحادیه فوتبال انگلیس شده و ممکن است شغل خود را پس از مدتی کوتاه، از دست بدهد.

برنامه
لیگ قهرمانان اروپا
گروه A: لودوگورتس– پاری سن‌ژرمن، آرسنال – بازل
گروه B: بشیکتاش – دیناموکیف، ناپولی – بنفیکا
گروه C: بورسیا مونشن‌گلادباخ – بارسلونا، سلتیگ – منچسترسیتی
گروه D: اتلتیکومادرید – بایرن‌مونخ، روستوف – آیندهوون

۷ **برگردیم به حدود سه‌سال‌ونیم گذشته، آقای روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری پیروز شدند و از فردای آن روز بود که برخی رسانه‌ها از شما به‌عنوان گزینه اصلی وزارت ورزش و جوانان نام بردند. در این بین خبرهایی رسید مبنی بر اینکه جلساتی هم با آقایان صالحی‌امیری و ربیعی داشته‌اید. چه اتفاقی افتاد که در نهایت شما برای تصدی‌گری وزارت ورزش و جوانان به مجلس معرفی نشدید؟**

بله، من با آقایان ربیعی و صالحی‌امیری ملاقات داشتم و گفت‌وگو کردم؛ اما خب در نهایت تصمیم با آنهاست که چه کسی را به‌عنوان وزیر انتخاب کنند و من هم یکی از گزینه‌ها بودم؛ هیچ موقع هم مدعی نبودم که من بهترین یا بدترین هستم. می‌گویم: «تا یار که را خواهد و میلش به که باشد…»؛ آنها آدم‌های مختلفی را معرفی کردند، آن افراد رأی نیاوردند تا به وزیر فعلی رسید. قطعاً آنها صلاح را در این می‌دانستند که آن فرد و آن افرادی که قبلاً معرفی شده‌اند و رأی نیاورده‌اند، بهتر می‌توانند کار کنند و با آنها به‌اصطلاح شرایط بهتری دارند، من هم به آن انتخاب احترام می‌گذارم فقط به دلیل اینکه انتخاب آقای رئیس‌جمهور است؛ اما اگر از خودم می‌پرسیدند، می‌گفتم این افراد که معرفی شده‌اند، نمی‌توانند این کار را انجام دهد؛ دو نفر از این افراد اصلاً ورزشی نبوده و سیاسی بوده‌اند، یکی هم که معرفی شد و سابقه مدتی در ورزش کشور داشت، رأی نیاورد تا آقای گوردزی معرفی شد و رأی آورد. من به نظر دولت و آقای رئیس‌جمهور احترام می‌گذارم، قطعاً ایشان را اصلح دانسته و معرفی کرده‌اند.

۷ **قبل از انتخابات مجلس شورای اسلامی که اسفندماه ۱۳۹۴ برگزار شد، هر دو جناح سیاسی اصلاح‌طلبان و اصولگرایان نام شما را در فهرست انتخابی خود قرار دادند و ما هم خبری در روزنامه «شرق» مبنی بر جلسه شما با بزرگان هر دو طیف سیاسی منتشر کردیم. چه شد که در نهایت با وجود اقبال عمومی جامعه، تصمیم گرفتید وارد عرصه سیاسی نشوید؟**

من یک آدم ورزشی هستم، تشخیصم بر این بود که در این زمینه وارد نشوم؛ بنابراین یک اطلاعیه دادم و گفتمم احترام به هر دو گروه در انتخابات شرکت نمی‌کنم. من جزء هیچ‌کدام از گروه‌ها نیستم و به آنها گفتم من در این عرصه نمی‌توانم مؤثر باشم و آنها هم قانع شدند. خوشبختانه این اتفاق برای من نیفتاد و آنها هم قبول کردند. خیلی‌ها هم فکر می‌کردند و می‌گفتند: «آقای دادکان کم حرف می‌زند یا این حرف را می‌زند، می‌خواهد نماینده شود». آنها هم به این نتیجه رسیدند که من در فاز نماینده‌شدن نبودم. ورزشی هستم و دلم نمی‌خواهد در زمینه‌هایی که بحث‌های سیاسی دارد دخالت کنم.

۷ **حدود پنج ماه از روی‌کار آمدن رئیس فدراسیون فوتبال می‌گذرد. در این مدت عملاً شاهد تغییر و تحول چندانی در سیستم مدیریتی فدراسیون فوتبال نبودیم و برخی کارشناسان معتقدند قضاوت درباره کارنامه فدراسیون فوتبال زود است. نظر شما درباره عملکرد آقای «تاج» در این مدت چیست؟**

هیچ‌کس به دنبال این نیست که سستی را بگیرد و نخواهد خدمت کند. همه به دنبال این هستند که می‌گویند: «ما اگر این‌پست را بگیریم خدمت می‌کنیم». قطعاً هم رئیس فدراسیون همین عقیده را دارد. ولی یک زمانی است که آدم می‌بند اگر بخواهد یک کاری را چکشی انجام دهد، شروع به مقابله‌کردن با او می‌کنند.

چه اشکالی دارد؟ شما اگر اعتقاد به یک چیزی دارید چکشی رفتار کن، حرف خودت را بز ن و پای حرفت بایست. ولی اینجا بحث من به بافت و ذات آدم‌ها برمی‌گردد. چند روز پیش من از آقای امیرعابدینی مصاحبه‌ای را گوش می‌دادم که می‌گفت: «با اینکه من معاون اقتصادی فدراسیون هستم، ولی رئیس فدراسیون با همه کنار می‌آید». این حرف را معاون اقتصادی خود رئیس فدراسیون می‌زند. حالا ما که کنار هستیم، می‌بینیم حرفی که برنده باشد، نیست. شما در آن جایگاهی که قرار گرفتید چه کسی می‌گوید چهار سال باشید؟ سه ماه باش ولی حرفت را بز ن و برو. خیلی از مدیرانی که ما داریم و مدعی هستند، حتی در رسانه ملی، افرادی که ۳۰ سال است مجری و مدیر هستند، یکی از این افراد بپرسد خدمت شما چه بوده است؟ ۳۰ سال مدیری که افتخار نیست. در همین وزات ورزش ما، خیلی‌ها مصاحبه می‌کنند ما ۳۰ سال است در ورزش مدیریت می‌کنیم، خدمت شما چه بوده است؟ یک بار آمار خدمت خودت را ریز بده و بگو من این کارها را هم کرده‌ام. ولی اینکه ۳۰ سال یک میز و صندلی‌ای که روی آن نشستی را اشغال کردی، خدمت خود را هم بگو. اینکه من چهار سال رئیس فدراسیون باشم و بیایم در زرومه خود بنویسم چهار سال رئیس فدراسیون بوده‌ام، برای ورزش خوشایند نیست. چه قدر خوب است که آدم‌ها بیایند و بگویند این، خدمات ما در این

ورزش

گفت‌وگوی تفصیلی «شرق» با «محمد دادکان» درباره مسائل کشور

پول‌ها کجاها خرج می‌شود؟



پارسا شیرازی‌نژاد

در تاریخ دانشگاه شهید بهشتی به تعداد انگشتان دو دست نمی‌رسند افرادی که نشان ویژه این دانشگاه را گرفته‌اند. «دکتر محمد دادکان»، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که سابقه ریاست تربیت‌بدنی وزارت امور خارجه را هم در کارنامه دارد، یکی از این افراد است که در زمان ریاست دکتر ندیمی در دانشگاه شهید بهشتی این نشان ویژه را گرفته است. با اتفاقاتی که در ماه‌های گذشته در ورزش کشور بخش‌هایی که با ورزش در ارتباط هستند، افتاده، تصمیم گرفتیم سراغ محمد دادکان برویم و با او از جنبه‌های مختلف، مسائل مطرح‌شده در این کارنامه کنیم. دادکان مانند همیشه در این گفت‌وگو هم حرف‌های خود را صریح زد و بارها از بی‌توجهی به مردم از سوی برخی افراد که مسئولیت‌هایی دارند انتقاد کرد.

اسم‌ورسم خودت و همکارانت را بنویسند، ورزش و فوتبال است. زود به فساد در فوتبال چسبیدید. شما بگو اگر این حرف‌ها را نمی‌گفتی، شما را تلویزيون می‌آوردند؟ عکسی از شما می‌انداختند؟

حالا می‌گویید: «آقای دادکان می‌خواهد «سوپرمن» شود». آقای دادکان قبل از انقلاب «سوپرمن» بود. دوست دارم مصاحبه‌های قبل از انقلاب من را بخوانید.

۷ **به‌عنوان استاد دانشگاه و کارشناس ورزش، نتایج ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو را چگونه ارزیابی می‌کنید و همچنین نظرتان درباره کارنامه وزارت ورزش و جوانان در دولت تدبیر و امید چیست؟**

اگر شما برگردید به چهار سال پیش و زمان دولت قبل، پیش از اینکه تیم به المپیک برود، من گفتم: «اگر موفقیتی باشد، در سه رشته ورنه برداری، کشتی و تکواندو است». درحال‌حاضر شما همین امروز، بروید چهار سال آینده هم که المپیک در ژاپن است، باز هم ما در این سه رشته شانس داریم مگر اینکه یک رشته جهشی مانند دوومیدانی یک نفر جهشی بکند. پس نتایج را به حساب عملکرد وزارت ورزش و جوانان نمی‌گذارم و اعتقاد دارم اگر توانایی‌هایمان در این سه رشته خوب باشد، شانس ما در المپیک افزایش می‌یابد اگر هم توانایی‌های ما در این رشته‌ها خوب نباشد، شانس ما کاهش پیدا می‌کند. شاید هیچ‌کس این مدلی نکودا اما کلا در وزارت ورزش برای وزیر ورزش پنج جا مهم است. به غیر از این هم هیچ کاری نباید انجام دهد. این پنج جا «فدراسیون کشتی، فدراسیون فوتبال، کمیته ملی المپیک، پرسپولیس و استقلال» است. این پنج جا هست که برای وزارت ورزش حاشیه ایجاد می‌کند، بقیه فدراسیون‌ها هیچ‌کدام حاشیه ندارند و کسی هم با آنها کاری ندارد. حالا عملکرد وزارت ورزش را در این پنج جا ببینید و هیچ موقع نمی‌خواهد بقیه فدراسیون‌ها را بررسی کنید. تا الان عملکرد وزرای ورزش و مسئولان تربیت‌بدنی را در این پنج جا سنجیدند. وزارت ورزش فعلی با فدراسیون فوتبال که سه‌سال‌ونیم است در دعواست. فدراسیون کشتی که اصلاً همدیگر را نمی‌بینند، اگر هم وزیر ورزش سر تمرین می‌رود رئیس فدراسیون نمی‌آید، رئیس فدراسیون هم می‌رود، وزیر ورزش نمی‌آید. اگر کسی نمی‌گوید، من این همه جامعه می‌بیندوایم. پس با این دو فدراسیون که هیچ رابطه‌ای وجود ندارد. شما دیده‌اید که وزیر ورزش کشوری زنگ بزند و به سرمربی تیم ملی فوتسال تبریک بگوید یا اینکه تبریک خود را باید به رئیس فدراسیون بگوید. چون رابطه‌ای وجود ندارد خودش تبریک می‌گوید. کمیته ملی المپیک هم که هیچی، قبل از المپیک همه چیز

ورزش

خبر

همدیگر را رو ریختند و در نهایت به دلیل تضادی که داشتند، مسئولان دولتی تصمیم گرفتند که وزیر ورزش به المپیک نرود و آقای کیومرث هاشمی خودش تنها برود و آقای سجادی هم همراه آنها از وزارت ورزش برود. پس کمیته ملی المپیک که تضاد است، فدراسیون فوتبال هم که تضاد است و فدراسیون کشتی هم که اصلاً همدیگر را قبول ندارند. استقلال را نگاه کنید به چه روزی انداخته‌اند. دعوی این روز‌های وزارت ورزش با آقای افشارزاده هم من می‌گویم جنگ زرگری است که سر شما را گرم کند. وگرنه اگر آقای وزیر، افشارزاده را نمی‌شناخت، برای چه او را در باشگاه استقلال گذاشت؟ اگر بد بود چرا او را گذاشتی؟ اگر هم خوب بود چرا او را برداشتی؟ درباره پرسپولیس به آقای طاهری زنگ زدم و به ایشان موفقیت سال گذشته را تبریک گفتم. ولی اگر پرسپولیس درست عمل نمی‌کرد و برانکو یوانکوویچ را نمی‌آورد الان بیشتر از استقلال متضرر بود. شما ۹۰ درصد موفقیت‌های پرسپولیس را به خاطر کار برانکو بگذارید که حاشیه‌ها را جمع کرد. استقلال یک سال دعوا می‌کرد که «کرا» برود یا نرود. اما همه دیدند که اگر یک نفر می‌خواست در پرسپولیس ناسامانی ایجاد کند برانکو او را کنار می‌گذاشت. ۱۰ درصد کار هم به مدیریت بدهید. اگر هیات‌مدیره وقت درست عمل کردند و برانکو را آوردند. برانکو آمد و تمام این ناسامانی‌ها را جمع کرد. پس اگر یکی از این پنج رکن اصلی که برای پایداری یک وزارت مهم است (دو فدراسیون، دو باشگاه و کمیته ملی المپیک) چهاررکن آن با وزیر در تضاد هستند و فقط پرسپولیس که در تضاد نیست هم به خاطر مدیریت ۹۰ درصدی برانکو است.

۷ **آیت‌الله «هاشمی‌رفسنجانی» در دیدار با قهرمانان المپیک دانشگاه آزاد گفتند: «طرحی از سوی دکتر دادکان مبنی بر ساخت ورزشگاهی مطابق با استانداردهای جهانی به هیات امنای دانشگاه آزاد ارائه شده». این طرح درحال‌حاضر در چه مرحله‌ای قرار دارد؟**

خوشحالم که حضرت آیت‌الله «هاشمی‌رفسنجانی» نه‌تنها به این مسئله ساختن استادیوم، به ورزش و همه جنبه‌ها، نظر خاصی دارند و صحبت‌های ایشان مورد وثوق است. در آن زمان این پیشنهاد را دادم و نشد؛ ولی ان‌شاءالله به زودی به مرحله اجرا نزدیک می‌شود و گفت‌وگوهایی انجام شده ولی به خود من هم گفته‌اند، نکو تا کلنگ آن زده شود. فکر نمی‌کنم دیگر این زمان، طورهائی شود. چون حاج‌حسن آقای خمینی زمین را در طول انقلاب دیده‌اند. مقامات و جلسات آن که در هیات امنا برگزار شود، ان‌شاءالله به یک جایی برسد که نظام ما و مردم ما به این نرسند که هنوز فقط استادیوم آزادی است. در کنار آن یک مجموعه‌ای در شهرک آفتاب ساخته شود که هم‌تراز با آن باشد که ببند بعد از ۳۸ سال یک کار بنیادی در ورزش کشور انجام شده.

۷ **یکی از مباحث چالشی کشور در چند سال اخیر، موضوع ورود بانوان به ورزشگاه‌هاست. شما اولین مدیری بودید که موافقت قطعی خود را با ورود خانم‌ها به ورزشگاه‌ها اعلام کردید و حتی در فینال لیگ بسکتبال هم به دستور شما همین اجازه جازه حضور در ورزشگاه را پیدا کردند. همچنین در زمان برگزاری لیگ جهانی والیبال هم در مصاحبه‌ای به آقای داورزنی پیشنهاد دادید برای رفع حساسیت‌های بازی خانم‌ها و بازی بازی آقایان تماشاگر بازی تیم ملی باشند. چه راهکاری را برای حل‌وفصل این مسئله پیشنهاد می‌کنید؟**

من به آقای داورزنی

همان موقع گفتم حالا که

بحث خانم‌ها و آقایان است

و می‌گویند خانم‌ها نمی‌شود کنار آقایان باشند، بازی ما با لهستان خانم‌ها را راه بدهید و بازی با ایتالیا آقایان را راه دهید؛ یا بر عکس که خانم‌ها این همه تلاش می‌کنند و ورزش را دوست دارند، از نزدیک این حس برای آنها لمس شود. شما فقط به بازی فینال بسکتبال برنگرد. بازی ایران و بحرین در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ را هم ببین که من گروهی از خانم‌ها را در آن زمان که رئیس فدراسیون فوتبال بودم به ورزشگاه راه دادم و آقای خاتمی که توجه ویژه‌ای به ورزش داشت هم به استادیوم آمده بود. گوشه و سمت راست جایگاه هم خیلی از خانم‌ها نشاندن شدند. شاید اگر ایران بحرین را نمی‌برد و به جام جهانی نمی‌رفت فردای آن روز همین «بامبول» را برای من درست می‌کردند که آقای دادکان خانم‌ها را راه داد. من موافقم خانم‌ها تحت شرایطی که رعایت اصول اخلاقی می‌کنند با رعایت حجاب اسلامی بیایند بازی‌ها را ببینند. نمی‌توانیم بگوییم همه جامعه می‌بن‌دوبار هستند. اعتقاد دارم خانم‌ها رعایت اصول را می‌کنند و بیایم فضا را کمی باز کنیم و اجازه دهیم خانم‌ها بیایند. حالا اگر نمی‌شود حداقل یک بازی‌هایی را فقط بگوییم خانم‌ها بیایند. خانم‌ها هم باید قطعاً رعایت اصول اخلاقی، شرعی و اسلامی ما را بکنند.

ادامه در صفحه ۱۹

ورزش

خبر

حذف نماینده قطری مانع از برگزاری انتخابات شورای فبفا شد

فوتبال ایران همچنان در پس لابی عرب‌ها

● در شرایطی که قرار بود روز گذشته نمایندگان فدراسیون‌ها و اتحادیه‌های عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا، دو نماینده این قاره را برای پیوستن به اعضای شورای فبفا انتخاب کنند، در عمل چنین اتفاقی رخ نداد تا شانس علی کفاشیان، نماینده کشورمان که یکی از سه کاندیدای مذکور بود، از قبل هم کمتر شود. ماجرا از این قرار است که به غیر از کفاشیان، دو نماینده دیگر از چین و سنگاپور هم برای احراز صندلی شورای فبفا کاندیدا شده بودند؛ ولی ازآنجاکه صلاحیت سعود المهندی، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال قطر، تأیید نشده بود، قطری‌ها در لابی‌ای قدرتمند، سرانجام برگزاری این انتخابات را ملغی کردند تا به‌تعمیق‌انداختن آن، اعتراضشان به حذف نماینده این کشور را از جمع کاندیداها نشان دهند. اعضای حاضر در این جلسه، با ۲۲ رأی منفی در مقابل یک رأی مثبت، ادامه اجرای دسترس جلسه این کنکره را که شامل انتخاب سه عضو جدید برای عضویت در شورای فبفا بود، جایز نداشتند. شیخ سلمان بن‌ابراهیم آل‌خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، در این جلسه که تنها ۲۷ دقیقه زمان برد، خطاب به مهمانان و هیات‌های حاضر، گفت: کنکره با یک صدا محبت می‌کند و همه ما به وضوح این را دیدیم. جیبانی اینفانتینو، رئیس فبفا، مطمئن نیستم تاکنون در چنین کنکره کوتاهی حضور یافته بودید؛ اما فکر می‌کنم شما می‌توانید قدرت عقیده را در این سالن ببینید. پس از پایان کنکره، کنفدراسیون فوتبال آسیا نشستی اضطراری با حضور اعضای کمیته اجرایی خود برگزار کرد که شیخ سلمان، در آن عنوان کرد: امروز AFC و جامعه فوتبال آسیا، وحدت و یکپارچگی خود را نشان داد. پیام این جلسه هم برای همه چه داخل این کنفدراسیون و چه خارج از آن، واضح بود. فوتبال در آسیا متحد است و این به‌خاطر شما اعضای AFC است و برای فرستادن چنین پیام قوی که ما متحد هستیم، از شما تشکر می‌کنم. جیبانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، هم در واکنش به این اتفاق، در گفت‌وگو با خبرگزاری «رویترز» گفت: به نظرم اتفاقی که امروز افتاد، نشانه‌ای از دموکراسی بود و به‌رحال باید به آینده نگاه کرد. هنوز کار زیادی برای انجام‌دادن داریم.

فینالیست‌شدن تیم ملی والیبال «ب» در جام کنفدراسیون‌ها

● تیم ملی «ب» والیبال ایران با شکست ژاپن در مرحله نیمه‌نهایی پنجمین دوره رقابت‌های جام کنفدراسیون‌های آسیا، به دیدار نهایی این مسابقات راه یافت. ملی‌پوشان کشورمان روز گذشته در ست‌های دوم و چهارم این مسابقه ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۵ و ۲۳ مغلوب ژاپن شدند، اما در ست‌های اول، سوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۲۱، ۲۰ و ۱۵ بر ۱۱ به پیروزی رسیدند تا جواز حضور در دیدار نهایی جام کنفدراسیون‌های مردان آسیا را به دست آورند. این برای چهارمین‌بار است که نماینده ایران به دیدار نهایی این رقابت‌ها راه می‌یابد. ایران با دو مدال طلا و یک نقره، پرافتخارترین کشور مسابقات والیبال جام کنفدراسیون آسیاست و در رقابت‌های سال ۲۰۱۶ نیز به دنبال کسب چهارمین مدال خود است. شاگردان ناصر شهنازی امروز در فینال باید به مصاف چین بروند.

خداحافظی پاسور والیبال ایران از تیم ملی

● مهدی مهدوی برای همیشه از تیم ملی والیبال خداحافظی کرد. او که یکی از پاسورهای خوب تیم ملی بود، پس از سعید معروف، کاپیتان دوم تیم ملی بود. مهدوی سابقه حضور در تیم‌های باشگاهی داماش کیلان، سایپای البرز، پیشگامان کویر یزد، بارج سانس کاشان و میزان خراسان را در کارنامه دارد. پاسور ملی پوش کشورمان که تصمیم به خداحافظی از بازی‌های ملی را گرفته است، درحال‌حاضر عضو تیم بانک سرمایه است.

ادامه مدال آوری ساحلی‌بازان ایران درویتنام

● بازی‌های ساحلی آسیا، روز گذشته در حالی در ویتنام پیگیری شد که نمایندگان کشورمان در رشته‌های دوومیدانی و کوراش به مدال دست پیدا کردند. علی ثمری در پرتاب وزنه این بازی‌ها با پرتاب ۱۸،۲۹متری، طلا گرفت و رضا قاسمی در فینال دوی ۶۰ متر با زمان شش‌ثانیه‌و ۵۵ صدم ثانیه به مدال نقره دست یافت. پیش از این، سبحان طاهرخانی در پرش طول صاحب مدال برنز شده بود. در رقابت‌های کوراش نیز الیاس اکبری در وزن ۸۱ کیلوگرم، قهرمان شد. محمدحسین شیخ‌الاسلامی و قنبرعلی قنبری پیش از این یک مدال طلا و یک نقره به دست آورده بودند. کاروان ایران تاکنون موفق به کسب پنج مدال طلا، دو نقره و دو برنز در این بازی‌ها شده است.